bont M10x1,25x130

lLlanba 10
[anka M10x1,25
lLlanba 10 -

I‘{ fitet 3awmTta bamnepa LLlanba 10 np. \ ‘ ///
ApTUKyn: R.4010.009 3awuTta 3aaHero 6amnepa d42 ckoba . S
Ky30B: Bce "V .
Noa Bbinycka: 2015 Vi
O6bem n.BnraTeml: Bce = o M10x120 ‘.
Tun KII: Bce Wanba 10 [aMka M10
— LLlanba 10

[. Lanba 10 np.

1.BOAT MIDXI0 e wexcnsunsonnsnssnssss 4 LT, O 'aktka M10 ) u

2.50AT M10X120.cuuuceernaenennnn 2 LT P N o2 Rpasireiie sesul

3.60nT M10x1,25x130............. 2 LT T 1~ -

4. lHamba 10.....ccvviiiiiiiiiiiinns. 16 WT. | 4 *

5.lHanba npyxuHHaqa 10........... 8 LWir. b A

N o ERRRR I L0 oo o v 3 o U -

/.'anka M1u0x1,25...; .............. 2 W, KpOHILTEMH NpaBhblii

8.KpOHWTEUH NpaBbIN.............. 1 LWT. SontT M10x30

9.KpOHWITENH NeBbIN.......ccvvnnen 1 LW, [Llai6a 10
 MHCTPYKL

1. YCTAHOBUTb KPOHLUTENH NPaBbiX Ha WTATHbLIE OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHEe aBTOMOOMAA Npu NOMOLLWA
bontoB M10x120 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTAHOBUTb KPOHLWITEUH NEeBbIN HA WITAaTHblIe MecTa KpenseHns 6yKCUPOBOYHOWU NeTnun, npeaBapuTesibHO
3aMeHUB WTaTHble 6onTbl M10 6ontamMu U3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHLWTEeNH ycTaHaBNIUBaeTCs BMecCTe C
bykcupoBo4YHOU netneun (puc. 3, puc. 4).

3. 3akpenuTb 3aWunTy 6aMnepa Ha YCTAHOB/AIEHHbIX KPpOHWTEeWHax. OTperynmpoBaTbh NOsIOXeEeHUe 3awnTtbl 6amnepa.

4. 3aTSAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUsa. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTpYMeHT (M10-50HM).

SRIVAL

www.rivalauto.com



sm am - '

SR R RN e e R

wWWwWw.rivalauto.com



	R.4010.009_21
	R.4010.009_22

